
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

 

06.10.2025           м. Чернігів    № 223/ВС 

Про внутрішній аудит 

кафедри технологій зварювання 

та будівництва ННІ ІВБ 

 

 

Відповідно до п.7.1 ПОЛОЖЕННЯ про порядок проведення внутрішніх 

аудитів системи управління якістю у НУ «Чернігівська політехніка» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити аудиторську групу для проведення внутрішнього аудиту кафедри 

технологій зварювання та будівництва ННІ інженерії, виробництва та 

будівництва (завідувач кафедри Тимур ГАНЄЄВ) у складі: 

˗ Сергій ЦИБУЛЯ, заступник директора ННІ ІВБ – керівник групи; 

˗ Надія НАГОРНА, декан ФСТОР; 

˗ Людмила БАЗИЛЕВИЧ, начальник навчального відділу; 

˗ Владислав МУЗИКА, начальник відділу кадрів. 

2. Голові комісії забезпечити організацію та проведення внутрішнього аудиту 

структурного підрозділу до 10.11.2025. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з НПР 

Володимира  КАЛЬЧЕНКА. 

 

 

Ректор         Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

Проєкт наказу вносить  

начальник відділу сектор СМЯВО       

Ірина ПРИБИТЬКО  


